ADMINISTRACION PROVINCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO

EJERCICIO 2008

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

OBJETO

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION

CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

1- GASTOS EN PERSONAL

2- BIENES DE CONSUMO

3-  SERVICIOS NO PERSONALES

4 -  BIENES DE USO

5- TRANSFERENCIAS

6- ACTIVOS FINANCIEROS

7 -  SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
8- OTROS GASTOS

9- GASTOS FIGURATIVOS

TOTAL

5.423.192.250,89
241.796.965,83
457.989.998,89
233.529.332,843
2.841.626.076,89
151.436.567,73
382.213.551,78
2.017.970,75
826.566.926,99

10.560.369.642,57

209.239.479,64
18.931.020,23
371.038.601,75
531.390.408,65
23.824.024,03
30.426.087,82]
18.957.834,89
722.926.100,40
67.067.445,88

1.993.801.003,29

41.649.667,19
797.183,92
513.428.169,83
630.282,96
1.823.991.215,13
167.925,33

0,00
65.938.504,14

2.446.602.948,50

5.674.081.397,72]
261.525.169,94
1.342.456.770,44
765.550.024,45
4.689.441.316,05
182.030.580,88
401.171.386,67]
724.944.071,15
959.572.877,00

15.000.773.594,36

Incluye Gastos Figurativos y Aplicaciones Financieras



